
UCHWAŁA NR LII/320/23 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 z późn. zm.) art. 110 ust. 1, 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr V/24/15 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3631) 
zmienianego  uchwałą Nr XLVII/289/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 21 listopada 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §4 dodaje się pkt 20 i pkt. 21 w brzmieniu: 

- 19) realizacja zadania zleconego gminie pn. „dodatek elektryczny dla gospodarstw domowych”; 

- 20) realizacja zadania zleconego gminie pn.„dodatek gazowy dla gospodarstw domowych”; 

2) w §5 dodaje się pkt 23 i pkt. 24 w brzmieniu: 

- 23) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2127); 

- 24) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacja na rynku gazu ( Dz. U. z 2022 r., poz. 2687); 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D46C6B2-681E-4184-88DE-5E97B3F2439A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w zapisach statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie jest 
zasadne z uwagi na zmieniające się przepisy prawa, nowe ustawy  wprowadzające dodatkowe zadania do 
realizacji przez jednostki organizacyjne gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D46C6B2-681E-4184-88DE-5E97B3F2439A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



